این امر بازارها را تقویت میکند و توسعه دهندگان را ترغیب میکند تا روی رمزارزهای خود کار کنند تا از دست دادن تقاضا و سودهای

احتمالی جلوگیری کنند.

علاوه بر این، داراییهای دیجیتالی به عنوان یک دارایی برای محافظت در برابر تورم، به ویژه در بحران اقتصادی ایجاد شده توسط همهگیری
کروناویروس، علاقه بالایی به دست آوردهاند. در حالی که سپتامبر ۲۰۲۰(شهریور۱۳۹۹) شاهد سقوط بازارهای سهام بود، رمزارزها عمدتاً ارزش خود را

حفظ کردند. این ممکن است حتی بیشتر سازندگان را ترغیب به سرمایهگذاری و توسعه در این کلاس نوظهور داراییهای کرده باشد.

آیا این برای Crypto چیز خوبی است؟

افزایش علاقه و توسعه فناوری برای رشد صنعت کریپتو بسیار مهم است، تعداد رو به رشد کوینها ممکن است مضر یا حتی خطرناک باشد.